
Daniel Örtegren Desai
Memento Vivere

Saxofonisten Daniel Örtegren Desai har mångsysslat i många år nu. Sedan han flyttade till 
Malmö för sju år sedan har han främst gjort sig till känna som medlem i vitt skilda band som 
Windows & Stones, Vänner till Vem, Aniara, Stars in Coma och Hampus Carlsson men även 
genom sporadiska samarbeten med artister som t.ex. Mt. Weibull, Sister Fay, Kluster och 11am.

Med ”Memento Vivere” släpper nu Örtegren Desai sin debutskiva, och det med besked. På den
första skivan i eget namn har han med sig ett genreöverskridande band, bestående av en 
eminent skara jazzmusiker och en tillika lika eminent stråkkvartett. 

Musiken är en svit i fem delar, vars titel löst översatt betyder ”kom ihåg att du ska leva”. När 
musiken nu släpps på Havtorn Records – tre  år efter dess första uruppförande – är  livet närmre
inpå kompositören än någonsin tidigare. 

Produktionen är delresultatet av en ständig självrannsakan: Hur lever en med tacksamhet, i 
tanke och handling? Hur accepterar en sorgen och rädslan som en nödvändig del av tillvaron? 
Hur balanserar en självberättigande och självuppoffring? Hur samlar en mod för att ta steget ut i
det liv som en verkligen vill leva? I sin ordlöshet ger musiken inga svar på dessa frågor, men 
eftersom Örtegren Desai inte heller har funnit några riktigt bra svar gör det egentligen inte så 
mycket.

Med denna musik hoppas han framförallt kunna ge en del av sig själv och det som i musiken 
betyder allra mest för honom: en dörr in till den tankevärld som bara öppnar sig när musiken 
resonerar med hjärtat på ett särskilt sätt, en tonsaga som engagerar lyssnare även utanför 
musikergillet, melodier som stannar kvar även efter att musiken tonat ut. Men han söker även 
den ”snälla” musiken – den som har potential att inspirera, trösta och följa lyssnaren genom 
livet.



Medverkande: 

Daniel Örtegren Desai: Tenorsaxofon och komposition
Johan Davidsson: Elgitarr
Martin Jutéus: Piano
James Whife: Kontrabas
Kristoffer Rostedt: Trummor
Fritiof Palm: Violin
Fanny Källström: Violin
Olivia Ottervald: Viola
Jennie-Anne Jullander: Cello

Producerad av Jens Persson
Inspelad och mixad av Tobias Ekqvist i Sunnanå Studio, Malmö
Mastrad av Markus Nilsson i Sunnanå Studio
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